
Uchwała Nr LX/460/2023
Rady Gminy Grunwald
z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości
niezabudowanych położonych w Tymawie, obręb geodezyjny Mielno działka nr 7/24, dz. nr 7/26,

dz. 7/43

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art.  9021 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2022 poz 1360 z póź. zm.)

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1
           

           Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości
niezabudowanych należących do Slow Mazury Sp. z o.o, położonych w miejscowości Tymawa,
obręb geodezyjny Mielno, oznaczonych numerami : działka 7/24 o powierzchni 195 m2, działka
numer  7/26  o  powierzchni  340  m2 i  działka  numer  7/43  o  powierzchni  279  m2 dla  których
prowadzona  jest                w  Sądzie  Rejonowym  w  Ostródzie  księga  wieczysta  Nr
EL1O/00055999/2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie
do Uchwały Nr LX/460/2023

Rady Gminy Grunwald
z dnia 30 marca 2023r.

Przedmiotem  uchwały  jest  nieodpłatne  nabycie  przez  Gminę  Grunwald  nieruchomości
niezabudowanych  stanowiących  własność  firmy  Slow  Mazury  Sp.  z  o.o,  położonych  w
miejscowości  Tymawa,  obręb  geodezyjny  Mielno,  oznaczonych  jako  działki  :  numer  7/24  o
powierzchni 195 m2,  numer 7/26 o powierzchni 340 m2 i numer 7/43 o powierzchni 279 m2, dla
których  prowadzona  jest  w  Sądzie  Rejonowym  w  Ostródzie  księga  wieczysta   Nr
EL1O/00055999/2.

           Firma Slow Mazury Sp. z o.o zwróciła się z wnioskiem do Gminy Grunwald o nieodpłatne
przejęcie  wyżej  wymienionych  działek  przy  drodze  Gminnej  w  celu  poprawy  i  poszerzenia
istniejącej drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 14 obręb Mielno. Zgodnie z art. 9021 Kodeksu
Cywilnego dopuszczalne  jest  nieodpłatne  przekazanie  nieruchomości  przez  właścicieli  na  rzecz
gminy.

            W związku z tym na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a koniecznym jest  podjęcie uchwały
przez  Radę  Gminy  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki
o numerach ewidencyjnych 7/24, 7/26, 7/43, obręb Mielno. 


